
REPU 	1 -)E 0.11LE 
C I A 

REG , 	AROHIV5 

ji`171. 	7'42, 	3 lac.2 

A: 	1 	FEB 92 

P.A.A. 	 R C.A. 

C.B.E. 	M.L.P. 

M. T.O. 	EDEC 

M.Z.C. — 	 

  

-^ 

 

   

ION 

MINISTERIO Dr 
OFICINA D 

RECIB 

CONTRALORIA 
TOMA DE R 

y, y 

- 
RECE PC 

RESOLUCION N* 

VISTOS: Las necesidades del Servicio, 
Arts. 3 8, 9 y 14 de la Ley 18.834, el - 
).F.L. 22/81, la Ley 18.644 y los D.F.L. 	3 

DEW-kni. 
JUWDKO 

DEP T R 
Y REGISTRO 

DEPART. 
CONTABIL. 

SUB DEPTO. 
C. CENTRAL 

SUB DEPTO 
E. CUENTAS 

SUB DEPTO. 
C. P. Y 

Bienes Nac. 

DEPART. 
AUDITORIA 

DEPA" 

SUB DEPTO. 
MUNICIP. 

REFRENDACION 
REF. POR $ 	  
IMP UTAC. 	  
ANOT. POR $ 	  
IMPUTAC. 	  

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

ARCHI&10 

 

REF: CONTRATA A PROFESIONAL QUE INDICA, 

   

SANTIAGO, 3 0 0 I C 1991 

RESUELVO: 

CONTRATASE en la Presidencia de la Re-
pública, a contar del 1* de Enero de 1992 y mientras sean nece 
sanos sus servicios siempre que no excedan del 31 de Diciembre 
de ese mismo año, como Profesional, asimilada al grado 10 de la 
E.U.S., a doña MARIA XIMENA DOXRUD‘OVIEDO, RUT 5.523.179-6. 

Por razones impostergables del Servicio, 
la profesional citada asumirá de inmediato sus funciones, sin - 
esperar la total tramitación de la presente Resolución. 

Impútese el gasto al Item 01-01-01-21-
01-002-00, del Presupuesto de la Presidencia de la República. 

TOMESE RAy, REGIST E Y COMU IQUESE. 

Iduidéf  

RIANO LACALLE PEÑAFIEL 
D rector Administrativo 
sidencía de la República 

t1.5-7:57-  !);.- .T 
1..› • : LJ1 

-;"'"`Ir 	*/:,...4:".":. ;...:•"--..'' ''.. AC 
I^ 	_4,‹ 'I! 	• 

\e 	h> ..-.--s-c•;.-S-' 

""

r-'1 ' •  

?<--- -1   

GFG/LVB/ 

" "‘: ) ,pbk  
P/ . 	-._ LA h  

GEf\frI 	
4' 

FEB ,1s;'.. 

Din  


	00000001

